МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

ГЛЕБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  14.01.2020                                                                                                             № 138

О структуре Администрации

Глебовского сельского поселения

Руководствуясь Законом Ярославской области от 27.06.2007 №47-з  "О

реестре должностей  муниципальной службы в Ярославской области", рассмотрев

проект структуры Администрации Глебовского сельского поселения, внесенный

Главой Администрации Глебовского сельского поселения, Уставом Глебовского

сельского поселения,

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

 1.Утвердить структуру Администрации Глебовского сельского поселения

Рыбинского муниципального района Ярославской области (прилагается).

 2. Признать утратившими силу:

  - решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от

25.07.2014 № 212 «О структуре Администрации Глебовского сельского

поселения»;

  - решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от

17.06.2015 № 261 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения  от 25.06.2014 № 212»;

 - решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от

20.10.2015 № 10 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения  от 25.06.2014 № 212»;

 - решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от

18.11.2015 № 17 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения  от 25.06.2014 № 212».

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения           В.Ф. Дьяков

                                                                                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                     к Решению Муниципального Совета

             Глебовского сельского поселения от   №

Структура Администрации  Глебовского  сельского  поселения

Рыбинского муниципального района Ярославской области

Должности муниципальной службы Не муниципальные  должности

Глава Администрации Глебовского

сельского поселения

(высшая группа должностей

муниципальной службы)

Старшая группа

должностей

муниципальной

службы

Старшая группа

должностей

муниципальной

службы

Специалист

Главный

бухгалтер

Экономист по

финансовой работе

Ведущая группа

должностей

муниципальной

службы

Ведущая группа

должностей

муниципальной

службы

Консультант Главный

специалист

Младший

специалист